3.1
3.2
33
4.1
4.2
43
4.4
4.5
4.6
4.7
4.8
4.9

DAFTAR TABEL

Daftar Alat dan Bahan
Operasional Variabel

Jadwal Kegiatan

Hasil Pengukuran Modul Pada Phantom
Hasil Data Phantom BPM 30
Hasil Data Phantom BPM 60
Hasil Data Phantom BPM 80
Hasil Data Phantom BPM 100
Hasil Data Phantom BPM 120
Hasil Pengukuran Pada Responden
Hasil Data Responden 1

Hasil Data Responden 2

4.10 Hasil Data Responden 3
4.11 Hasil Data Responden 4
4.12 Hasil Data Responden 5

XiX

38
40
46
58
59
59
60
60
61
62
63
63
64
64
65



